
 

  2024-03-21 T1-70 

 

 
  

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2012 M. GRUODŽIO 11 D. VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS SUTARTIES NR. 

28SŽN-77 PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 21 d. Nr. T-63 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 20 punktu, 63 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 

9 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos taisyklių, patvirtintų   Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999 m.  kovo  9 d.  nutarimo  Nr.  

260 „Dėl naudojamų kitos paskirties valstybinės  žemės  sklypų  pardavimo  ir  nuomos“,  29 ir 39 

punktais, atsižvelgdama į R. B. 2024-02-12 prašymą, Kelmės rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti, kad būtų pakeista 2012 m. gruodžio 11 d. valstybinės žemės nuomos sutartis 

Nr. 28SŽN-77 (toliau – Sutartis) dėl 0,1000 ha sklypo dalies nuomos, pasikeitus sklypo dalies 

nuomininkui. 

2. Pritarti, kad būtų pakeista Sutartis ir pasirašytas susitarimas dėl Sutarties pakeitimo 

(pridedama). 

3. Įgalioti Kelmės rajono savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 2 punkte nurodytą 

susitarimą dėl Sutarties pakeitimo.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui (RAAT) Kauno (A. 

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                         Ildefonsas Petkevičius 

 


